
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 9 10 12 3

148

8:19

0
9

2
11

5
13

6
14

7 8 Auszeit

8:16
11:22

Ende
12:34

B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

1 9 5 2 13 7

25

╳
19

4
21

5
22

9
24

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:37

B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

1 9 5 2 3 7

25

2 5 7 11 14 25
Auszeit

Ende
12:50

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 4 9 8 12

96

8:14

╳ 1 3 5 6 9
Auszeit

9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU16
gemischt

A  VV Schwerte II vs. DJK Sümmern B

Spiel 20 23.03.2025 14:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Schwerte… 8/14

1 Bökenkamp, Tam… X

3 Pisiut, Lara X
4 Abedini, Sarina X
6 Rymkulov, Rebecca X
8 Talarczyk, Sophie X

9 Richter, Marlon X
10 Nix, Magdalena X
12 Abedini, Sepehr X

A  Libero

A  Offizielle

T Soumpasis, Jennifer
CT Rosian, Fiona E

C

B  DJK Sümmern 7/14

1 Sliwka, Nico X
2 Straitenberger, Nico X

3 Galas, Lukas X
5 Sobreiro Wengler, M… X
7 Pfeffer, Tim X
9 Schulte, Noah X

13 Reiner, Lennart X

B  Libero

B  Offizielle

T Wiechel, Jan Lucas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte… DJK Sümmern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 0 25 1 0 0
1 1 0 9 2 13 25 1 0 0

3

3 2 0 23 13 50 2 0 0

Start: 14:00 Ende: 12:50 Dauer: -1:0-
10

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yasuzato, Kiyosuke 1

2 Enoanyi, Kilian 2

Schr. Robert, Arthur
Assist. Deniss, Siemens

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


