

Bezirksliga 7 mU16

gemischt

(A) VV Schwerte II vs. DJK Sümmern (B)

Spiel 20

23.03.2025 14:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



					art :00	A) VV Sc	hwert	e	S		de :34	В) DJK S	ümme	ern	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	Startaufstellung Spielernr.		1	4	9	10	12	3		1	9	5	2	13	7	
=							8			114							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				8:19										
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9		5 13	6 (4)	7	8		X 19	4 21		9 24	1 (3)	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:16 11:22							

S		Start 12:37 B DJK Sümmern		S		Ende 12:50		A VV Schwerte						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	9	5	2	3	7		3	1	4	9	8	12	_
Ľ							25					6		9
Z]					8:14]
2	2	5	7	11	14	25)	Auszeit	X	1	3	5	6	9	Auszeit
														9:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VV Schwerte 8	/14	\bigcirc	DJK Sümmern	7/14
	1	C Bökenkamp, Tam	Χ			
	3	Pisiut, Lara	Х	1	Sliwka, Nico	Х
	4	Abedini, Sarina	Х	2	Straitenberger, Nico	Х
	6	Rymkulov, Rebecca	X	3	Galas, Lukas	Х
	8	Talarczyk, Sophie	X	5	Sobreiro Wengler, M	Х
	Ē			7	Pfeffer, Tim	Х
	9	Richter, Marlon	Х	9	©Schulte, Noah	Х
	10	Nix, Magdalena	Х	_		V
	12	Abedini, Sepehr	Х	13	Reiner, Lennart	Х
	lacktriangle	Libero		B	Libero	
_	lacksquare	Offizielle				
	Τ	Soumpasis, Jennifer		(B)	Offizielle	
)	CT	Rosian, Fiona	Ε	Т	Wiechel, Jan Lucas	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u>Bemerkungen</u>
J	

Y	۷ رو	/V S	chw	erte	DJK Summern (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	1	0	14	1	0	25	1	0	0				
Τ	1	0	9	2	13	25	1	0	0				
				3									
3	2	0	23		13	50	2	0	0				
Start: 14:00				Ende:	12:50	Dauer: -1:0- 10							
Sie	qe	r: [) K S	ümme	rn				2:0				

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Yasuzato, Kiyosuke		1					
2	Enoanyi, Kilian		2					
		9	Schr.	Robert, Arthur				

Assist. Deniss, Siemens